85.

ff. de reb. cred. Fachin. 2. controver. 49. Diss. Bart. & Go-  
thofr. in l. 3. ff. de reb. cred. & idem Bart. in l. 1. §. ult. ff. de auro  
& arg. leg. Boët. decis. 327. Non procedit autem nostra len-  
tentia. 1. Si pacto conuenerit, vt in eadem forma præstetur  
pecunia æstimatio; tunc enīm, si ea forma reperitur, in spe-  
cie solvenda est, arg. l. 43. ff. de pact. l. 23. l. semper. ff. de R. l.  
Recess. imperii, Anno 1559. ubi habetur ordinatio monetæ.  
§. Die jetzt gemeine /c. ibi. Was hievor auffgetheidige vnd  
verschrieben ist /c. Si vero amplius non reperiatur, æstimatio  
antiquæ monetæ in alia solui poterit Andr. Gail. 2. obser. 73.  
n. 6. Myns. cent. 1. obser. 61. & cent. 4 obser. 1. Toming. decis. 19.  
arg. l. si dominus 71. § qui confitetur. ff. de leg. 1. 2. Si maxi-  
mum ex ea æstimationis præstatione damnum pateretur  
creditor, quod fieret, si minutissimam monetam solueret  
debitor, quam non ita commodè creditor erogare posset,  
aut aliò transferre, arg. l. 3. ff. de reb. cred. l. Paulus. 99 ff. de so-  
lut. d. ord. moner. §. Die jetzt gemeldte gemeine Reichemünz /c.  
Hisce affinis est illa quæstio: An si nummorum mutatio  
contigerit ita ut creuerint vel decreuerint creditoris sit of-  
ferenda æstimatio, quæ fuit tempore contractus, an quæ est  
tempore solutionis? Prius verum est Myns 4 obser. 1. Andr.  
Gail. 2. obser. 73. n. 3. ubi tradunt hanc sententiam in Camera  
Imperiali approbatâ esse. Approbata etiam ea est ab Augusto  
Electore in Saxonia, p. 2. const. 28. Assessionibus Grationo-  
politanis Guid. Pap. decis. 493. vers. conclusio ergo. & Docto-  
ribus commun. Gabriel. Roman lib. 3. comm. conclus. tit de  
solut. & lib. 1. conclus. n. 1. Pinell. in l. 2. in Rub. p. 1. n. 21. & seq.  
C. de res vendit Cora. 3. miscell. 13. n. 5. Hottm. ill. quæst.  
15. Regner. Sixtin. tr. de regalib. c. 9. n. 117. & seqq. Diss. Fa-  
chin & ab eo alleg. 2. controv. 9. (h) l. vestigalia. 10 in pr. ff. de  
public. l. 3. & tot. t. C. noua vest. inst. non posse. Clar. in. §.  
feudum. q. 29. n. 1. Myns. 1. obser. 29. n. 1. cum 4. seqq. Guido  
Papa decis. 197 & decis. 444 n. 1 in fin cum n. seq item decis.  
55. n. 11. Consistit autem vestigia in pecunia numerata, nec

B. 3

con-

consuetudine introduci potest, ut species loco vestigialis sol-  
vatur. Henningus Goeden. conf. 7. & 8. Schneidévv. in §. ca-  
pите 3. n. 3. I. ad L. Aquil. Querī hīc non incommodē potest.  
1. An princeps pro maritanda filia tributū imponere possit?  
2. An idem possit pro redemptione captivorum? Vtrumque  
affirmamus cum Boët. decif. 126. & decif. 128. 3. Num magi-  
stratus telonium suum, de uno eoq; consueto loco, absq; Im-  
peratoris consensu in alium transferre possit? Neg. arg. 1. si  
cui. 9. ¶ verum. ff. de servit. P. Frider. Mind. lib. 2. de man-  
dat. c. 42. n. 4. & 5. 4. Num culpa socii vel aurigæ, nautæ aut  
famuli res portantis, non autem proferentis eas ad telo-  
nium locio vel domino noceat? Neg. cum Rosenthal. c. 5.  
de feud. concl. 40. n. 4. in notat. ad lit. d. & conclus. 41. in fin.  
arg. I. fraudati 8. §. 1. ff. de publican. facit. I. fancimus. 22. C. de  
pcen. (i) vide Bodin. 1. de repub. 10. P. Gregor. 9. de Repub.  
1. ubi de iurib. majestatis copiosè differunt.